
                            
 

仙台営業所移転のご案内 
 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度仙台営業所を下記の通り移転し業務を行う運びとなりました。 

  つきましてはより一層のサービスを誠心誠意心掛けてまいりますので、 
今後ともお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちまして移転のご挨拶を申し上げます。 

 
敬具 

 
 

2026 年 2 月 吉日 
アラオ株式会社 

代表取締役社⻑ 荒尾 幸⽣ 
所⻑ ⼩野 和也 

 

業務開始日：2026 年３月１日より 
移転当⽇、通信⼯事切替の影響により、電話／FAX が不通になる場合が 

ございます。その際はお⼿数ですが担当営業までご連絡ください。 

 
≪新事務所≫ 

〒980-0811   
宮城県仙台市⻘葉区⼀番町 2 丁⽬ 10-17 
          仙台⼀番町ビル 11F 
TEL：022-388-7741 
FAX：022-388-7511 
※TEL･FAX に変更はございません 

 

≪アクセス≫ 
⻘葉通⼀番町駅 徒歩 5 分 
仙台駅     徒歩 17 分 
※お⾞でお越しの際は近隣駐⾞場をご利⽤ください 


